АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2018 № 77

Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего
пользования местного значения
Гусь-Хрустального района,
подлежащих ремонту в 2018 году за
счет средств субсидии из областного
дорожного фонда, неиспользованных
в 2017 году

В соответствии со ст.179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации Владимирской области от 24.06.2016 №542 (ред.
от 21.12.2017) «О распределении субсидии бюджетам муниципальных
образований на осуществление дорожной деятельности в отношении
автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2017 год» и на
основании Устава Гусь-Хрустального района

ПОС Т А НО ВЛ Я Е Т :

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения Гусь-Хрустального района, подлежащих ремонту в 2018 году за счет
средств субсидии из областного дорожного фонда, неиспользованных в 2017 году
(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 26.01.2017 № 77

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения Гусь-Хрустального
района, подлежащих ремонту в 2018 году за счет средств субсидии из областного

дорожного фонда, неиспользованных в 2017 году

Наименование мероприятий,

объектов

Всего объем

финансирован

ия,

руб.

(гр.3+гр.4)

в том числе:

Сроки

ремонта

Целевые

показатели

результативн

ости,

объем

субсидии из

областного

дорожного

фонда,

руб.

объем

средств

бюджета

муниципаль

ного

района,

руб.

км м2

1 2 3 4 6 7

Ремонт

в том числе по
объектам:
Ремонт
автомобильной дороги
ул.Садовая от д.53 до
д.71 с.Григорьево
Гусь-Хрустального
района Владимирской
области

5 263 711 5 000 000 263 711 2018 1,01 3335

Итого 5 263 711 5 000 000 263 711 1,01 3335

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ